Ayrıca XII. Yüzyılın sonları ve XIV. Yüzyılın başlarında buradaki darphanede basılmış Grek ve Latince yazılar taşıyan sikkelere rastlanmaktadır (Murgescu, 2000:489). Emir Nogay'ın ardından ise İsakça'ya Tokta'nın oğlu Tukul Boga yerleşmiştir.(İnalçık, 1993b: 767)

H. 1070 (1660) yılında buradan geçen Evliya Çelebi, II. Osman döneminde inşa edilen kalenin oldukça müstahkem olduğunu, içinde muhafızlara ait evler bulunduğunu yazar. Ayrıca kalenin dışında Tuna'nın güneyinde varoş kısmı yer alıyordu, burada tahtadan yapılmış saz örtülü evler vardır.

Hatta bu işleri ek gelir olarak yapan hane reisleri, bu işlerin asıl erbablarından birkaç misli daha fazladır.

KAYNAKÇA

Arşiv Kaynakları

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (B. O. A.) Maliye Nezareti Vâridât Muhasebesi Defterleri Temettüat Defterleri (Ml. Vrd. Tmt.), H. 1260-1261 / M. 1844-1845. 12286

Kitaplar

AKGÜNDÜZ, Ahmet, ÖZTÜRK, S. (2000). *Yozgat Şehri Temettuatı, C.1*, İstanbul:Yimpaş

Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü (2000). *Başbakanlık Osmanlı Arşivi Rehberi*, İstanbul.

ÇADIRCI, Musa (1991). *Tanzimat Döneminde Anadolu Kentlerinin Sosyal ve Ekonomik Yapıları*, Ankara: T.T.K.